Председателю Совета по защите диссертаций на соискание учёной степени кандидата наук Д 002.045.01 на базе Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института вычислительной математики им. Г.И.Марчука РАН
академику РАН
Тыртышникову Евгению Евгеньевичу
от Иванова Ивана Ивановича

Заявление
Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Название диссертации» на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук по специальности (шифр и наименование специальности). Защита работы проводится впервые.
Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными, и кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Дата					подпись			/Иванов Иван Иванович/

Председателю Совета по защите

диссертаций на соискание учёной

степени кандидата наук Д 002.045.01 на

базе Федерального государственного

бюджетного учреждения науки

Института вычислительной математики

им. Г.И.Марчука

РАН

академику

РАН

Тыртышникову

Евгению

Евгеньевичу

от

Иван

ова

Ивана

Ивано

вич

а

Çàÿâëåíèå

Ïðîøó ïðèíÿòü ê ðàññìîòðåíèþ è çàùèòå ìîþ äèññåðòàöèþ íà òåìó

«

Í

àçâàíèå äèññåðòàöèè

» íà ñîèñêàíèå ó÷¸íîé ñòåïåíè êàíäèäàòà ôèçèêî

-

ìàòåìàòè÷åñêèõ íàóê ïî ñïåöèàëüíîñòè

(

øèôð è íàèìåíîâàíèå

ñïåöèàëüíîñòè

)

. Çàùèòà ðàáîòû ïðîâîäèòñÿ âïåðâûå.

Ñîãëàñåí

íà âêëþ÷åíèå ìîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ â àòòåñòà

öèîííîå äåëî

è èõ äàëüíåéøóþ îáðàáîòêó

. Ïîäòâåðæäàþ, ÷òî âñå ïðåäñòàâëÿåìûå ê çàùèòå

äàííûå è

ð

åçóëüòàòû

ÿâëÿþòñÿ ïîäëèííûìè

è

îðèãè

íàëüíûìè, è êðîìå

ñïåöèàëüíî îãîâîðåííûõ ñëó÷àåâ,

ïîëó÷åíû ìíîé ëè÷íî.

Äàòà

ïîäïèñü

/

Иван

ов

Иван

Ивано

вич

/